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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. november 21-én – 

szerda – du. 14.00 órai kezdettel a Nagykereki Bocskai Várkastély színháztermében tartott 

közmeghallgatásáról 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Dávid Andrásné  alpolgármester  

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Matolcsi Áron Csabáné képviselő 

Tóth István    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

A közmeghallgatásról igazoltan távolmaradt:  

 

Haraszti István  képviselő 

 

A lakosság részéről kb. 10 fő 

 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a közmeghallgatáson megjelenteket, Dávid 

Andrásné és Kovács Miklós alpolgármestereket, Juhász Péter aljegyzőt, képviselő-társait és a 

lakosság részéről megjelenteket.  Megállapítja, hogy az képviselő-testület határozatképes, 

mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület közmeghallgatását 

megnyitja. Az ülés napirendi pontjára a kiküldött meghívónak megfelelően tesz javaslatot.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak egyetértenek-e a napirendi ponttal.  

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, a beszedett adók 

összegéről, az önkormányzat költségvetési helyzetéről, önkormányzat vagyoni 

helyzetéről 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont:  

 

1. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, a beszedett adók 

összegéről, az önkormányzat költségvetési helyzetéről, önkormányzat vagyoni 

helyzetéről 

 

 

Zilai Károly polgármester: Nagyon örül annak, hogy a lakosság részéről az idei 

közmeghallgatáson már többen jelentek meg, mint az elmúlt évben.   

Ismerteti a jelenlévőkkel a jegyzőkönyv mellékletében szereplő előterjesztés tartalmát.  

Kéri a jelenlévőket, hogy tegyék fel kérdéseiket, észrevételeiket az elhangzottakkal 

kapcsolatosan, illetve közérdekű kérdéseiket.   
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Mivel kérdés nem merült fel, javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását a 

képviselő-testület számára. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakóhelyi környezet állapotának 

alakulásáról, a beszedett adóösszegéről, az Önkormányzat költségvetési helyzetéről, a 

beruházásokról és a kötelező közszolgálati feladatok ellátásáról szóló tájékoztató anyagát 

elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2018. november 21.  

 
6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

56/2018. (XI. 21.) számú NKt. határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakóhelyi környezet 

állapotának alakulásáról, a beszedett adóösszegéről, az Önkormányzat költségvetési 

helyzetéről, a beruházásokról és a kötelező közszolgálati feladatok ellátásáról szóló 

tájékoztató anyagát elfogadja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2018. november 21. 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

közmeghallgatás ülését bezárja.  

 

 

 

 K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Köstner Dávid 

       polgármester                    jegyző 


